Котовский  муниципальный  район   Волгоградской области
Администрация Коростинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.04.2021  г.                                                                     № 26

Об утверждении мероприятий по проведению месячника по

благоустройству территории Коростинского сельского поселения

В  целях  повышения  уровня  благоустройства   территории
Коростинского  сельского  поселения,  обеспечения  благоприятных
условий  жизнедеятельности  и  формирования  экологической  культуры
граждан,  проведения  больших  объемов  работ  по  наведению  должного
санитарного порядка,  постановляю:

1.  Утвердить  мероприятия  по  проведению  месячника  по
благоустройству   территории  Коростинского  сельского  поселения
согласно приложению.

2. Контроль  за исполнением  настоящего постановления оставляю
за собой.

3.  Настоящее   постановление   вступает  в  силу  со  дня  его
подписания и  подлежит обнародованию.

Глава Коростинского
сельского поселения                                             С.М.Павловский

Утверждено
постановлением Главы

Коростинского сельского поселения
от 01.04.2021 № 26

МЕРОПРИЯТИЯ
По проведению месячника по благоустройству  территории

Коростинского сельского поселения

№
п/п

Наименование работ
Сроки

проведения
Ответственные

1
Очистка лотковой части дорог по-
сле зимнего периода

Апрель
Администрация  Коростинского
сельского поселения

2

Принятие мер по ликвидации  не-
санкционированных свалок и  по
дальнейшему недопущению их
образования

Апрель
Администрация  Коростинского
сельского поселения

3
Проведение субботника на террито-
рии кладбища

Апрель

Администрация поселения
Руководители учреждений и
организаций
Депутаты Совета поселения

4
Завоз песка на сельские кладбища

Апрель
Администрация  Коростинского
сельского поселения

5
Текущий ремонт памятников  вои-
нам ВОВ Апрель

Администрация  Коростинского
сельского поселения

6 Ремонт сетей уличного освещения
По мере
необхо-
димости

Администрация  Коростинского
сельского поселения

7

Организация и проведение ме-
роприятий по работе с населением,
в части поддержания надлежащего
санитарного состояния территории

Апрель-
май

Администрация  Коростинского
сельского поселения

8
Выявление фактов нарушений пра-
вил благоустройства

Апрель-
май

Административная комиссия
сельского поселения